
ZARZĄDZENIE NR 439 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 4.12.2013 r. 

w sprawie powołania i zasad pracy Komisji Konkursowej ds. dokonania oceny  

i wyrażenia opinii dotyczącej ofert na realizację zadań publicznych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536), 

Programu Współpracy Gminy Zarszyn z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami 2014. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Konkursową ds. oceny ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

powierzenia prowadzenia Placówek Wsparcia Dziennego na terenie gminy Zarszyn w 2014r. 

zwaną dalej Komisją Konkursową w składzie: 

 

1. Andrzej Piotrowski – Przewodniczący 

2. Kamila Teleżyńska - Sekretarz 

3. Bogumiła Bętkowska- Członek 

4. Agnieszka Drozd- Członek 

5. Franciszek Gajewski - Członek 

 

§ 2. 

 

 1) Komisja działa zgodnie z „Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej” stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) Komisja pracuje w oparciu o formularze stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia 

3) członkowie Komisji składają „oświadczenie o bezstronności”, którego wzór stanowi  

załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury Sportu i Promocji 

Gminy. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


